童
日

主
日
二
〓
ロ

2/
/2
ム千た広書
住中

|

可
~782-0051

高知県香美市土佐山田町楠目446-2

依光晃一郎 様

0019

緞
HaШ aHl■

りII北Eロ
本社・工場 T

東京営業所 〒1
TEL

TEL(03) 6280‐ 4686

Page:01

甲1725‐ 10

864‐ 1980

トーア新富210

3551‐2010

検 印 担 当 発 行

今回請求額

9,000

請求締 日

16/01/31

16/01/28
18134935 #

得コード

110128

前回請求額 今回入金額 繰越前残高 今回売上額 (内税税額 ) 今回消費税

0 9,000

伝票日付

伝票番号
ロ ロ商 名 単 価

量

位

数

単
金 額

増刷名刺 依光晃一郎様 (龍河洞)B8変 型 (55× 91)4/4C
500

枚
9,000

高知県議会議員

依光 晃―郎
Yorimitsu Koichiro

国指定史蹟天然記念物

龍河洞(香美市)

は下記のとおりでござい

お
賢LEl・ 02-02 3怪層iヨ; 00P3 3974
0175

銀行番号

予蜃言忌
座番号 __
***47

取]1留
支払

お取引金額

¥9,000
お取引後の残高

¥979,448

5円 1円

予lU8

西自盤肴
南国支店
当座0000777
カワキタインサツ(力 様

ご依頼 た
ヨリミツコウイチロウコウエンカイオ茉

0887529222~~~~¬         08:48

四 国 銀 行

禾i」 .用  :現

@は内税、#は非課税です。

(取引銀行)四 国銀行 南国支店 当座預金 777
ゆうち t銀行 記号16410 番号4948201

みずほ銀行 高;
高知銀行 後免二

。ヽの

1001